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BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

 
Shtojca 13 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

  12.03.2024  

 

Drejtuar:  

 

1. ICEBERG COMMUNICATION  

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kikia 2, Nd 32, Tirane 

 

2.  PRIMES ALBANIA 

Rruga e Rinasit, Nd.07, Tirana Business Park, Njesia 02, Vore, Tirane. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mall  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Struktura Plastike me Nr. REF-95542-02-15-

2024, me fond limit 8,600,000 leke pa TVSH, me kohezgjatje 9 muaj nga data e 

nenshkrimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

o  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.ICEBERG COMMUNICATION                                                   K31518077S                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme  8,276,000 leke pa TVSH 

                             (tetemilionedyqindeshtatedhjeteegjashtemije) 

 

                                                 
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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2.PRIMES ALBANIA                                                                L62122020K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     8,511,000 leke pa TVSH 

                              (tetemilionepeseqindenjembedhjetemije) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 arsyet   

 

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1.ICEBERG COMMUNICATION                                                   K31518077S                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme  8,276,000 leke pa TVSH 

                             (tetemilionedyqindeshtatedhjeteegjashtemije) 

 

2.PRIMES ALBANIA                                                                L62122020K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     8,511,000 leke pa TVSH 

                              (tetemilionepeseqindenjembedhjetemije) 

Etj.______________________________ 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ndermarrja e Dekorit dhe Eventeve, Rruga “Beqir 

Luga”, Tirane brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


